Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ABS07-32.768KHZ-9-T ist neu im Original, Suche ABS07-32.768KHZ-9-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ABS07-32.768KHZ-9-T Abracon Corporation
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABS07-32.768KHZ-9-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABS07-32.768KHZ-9-T Details PDF
ABS07-32.768KHZ-9-T
Hersteller-Teilenummer: ABS07-32.768KHZ-9-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 9PF SMD
Datenblätter:
1.ABS07-32.768KHZ-9-T.pdf
2.ABS07-32.768KHZ-9-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 44645 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABS07-32.768KHZ-9-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 9PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 44645 pcs Stock
Serie ABS07
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.061" W (3.20mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 kOhm
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, No Lead
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 9pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABS07-LR-32.768KHZ-6-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 6PF SMD
ABS07-32.768KHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS07-32.768KHZ-9-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 9PF SMD
ABS07-32.768KHZ-7-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 7PF
SMD
ABS07AIG-32.768KHZ-6-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 6PF SMD
ABS07-LR-32.768KHZ-6-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 6PF SMD
ABS07-32.768KHZ-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
ABS07AIG-32.768KHZ-1-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 32.768KHZ 12.5PF
SMD
6MBP75RSA120 ABS05-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-T ABS10-32.768KHZ-T ABS10RE/ABS10
ABS210-H ABS25-32.768KHZ-1-T ABS25-32.768KHZ-6-2-T ABS25-32.768KHZ-T ABSM2-8.192MHZ-4-T
ADR435ARMZ ADS7828E/2K5G4 C3216C0G2J392J085AA CY62256VNLL-70SNXI DMC3025LSD
EE-SX675 FAN5350MPX FWP-100A GJM1555C1H4R6BB01D GRM1555C1H100JA01J
H11L2.300W LD035A101JAB2A LP2307LT1G LT3460ESC6#TRPBF LTC3115EFE-1
LTC695CSW#PBF LY61N33M MAX5976AETE MAX6861UK26+T MBRX02550
MDCA700-18io1W MIG600J2CMA0A MMBF2201NT1 MSM7520-001 NCP15WM154J03RC
PFE500F-48 S-7760A4115-HCT1 S-80815CLUA-B6A-T2 SK23-LTP SKBH28/08
SN64BCT541DWR STB30NE06L STG719STR STH180N10F3-2 STP45NF03L
SW-359ATR TEN20-2422WI TIP107TU TPS54973PWP VSC7132YB-01